Протокол № 50
заседания котировочной комиссии

по рассмотрению и оценке котировочных заявок на определение Исполнителя услуг по организации спортивного оздоровительного лагеря дневного пребывания для детей из малообеспеченных, многодетных семей и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации

г. Сосновый Бор                                                                                                      25 июня 2009 года

Повестка дня:

1. Рассмотрение котировочных заявок на определение Исполнителя услуг по организации спортивного оздоровительного лагеря дневного пребывания для детей из малообеспеченных, многодетных семей и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации на соответствие требованиям, установленным в Извещении о проведении запроса котировок.
2. Оценка котировочных заявок.

Состав котировочной комиссии утверждён постановлением Главы администрации Сосновоборского городского округа от 01.10.2007 № 913.

Информация о запросе котировок:

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области – www.sbor.ru - 08 июня 2009 года.
Срок окончания подачи заявок – до 18:00 час. 15 июня 2009 года.
Со дня размещения запроса котировок поступила 1 (одна) котировочная заявка от:
- Сосновоборское муниципальное учреждение дополнительного образования Спортивно-культурный комплекс «Малахит» в 18:00 час. 15.06.2009г.
Данные из заявки приведены в таблице (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся его неотъемлемой частью).
В соответствии с ч. 6 ст. 46 ФЗ от 21.07.2005г. № 94-ФЗ срок подачи заявок был продлён до 13:00 час. 24 июня 2009 года.
Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок было размещено на официальном сайте муниципального образования Сосновоборский  городской округ Ленинградской области – www.sbor.ru  16 июня 2009 года.
В течение указанного срока дополнительно не было подано ни одной котировочной заявки.
Заседание проводится в присутствии 5 (пяти) членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.
Сведения о Заказчике:

Комитет социальной защиты населения администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, находящийся по адресу: 188541 Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул. Ленинградская, д. 46, эл. адрес: uristkszn@meria.sbor.ru
Характеристики, требования к условиям и месту оказываемых услуг указаны в Техническом задании, являющемся неотъемлемой частью Извещения о проведении запроса котировок (Приложение №1).

Сроки оказания услуг: с 01.07.2009 г. по 24.07.2009 г.
Максимальная цена контракта: 118 000 (сто восемнадцать тысяч) руб. 00 коп., в т.ч. НДС. В цену контракта включаются расходы Исполнителя на все организационные, технические средства, составляющие предмет котировки, налоги, сборы, другие обязательные платежи, связанные с исполнением контракта.

Оплата производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя:

 -  Заказчик в течение 5 банковских дней после заключения муниципального контракта, перечисляет авансовый платеж в размере 30 % от суммы контракта.

 -  Окончательный расчет производится в течение 5 банковских дней с момента предоставления акта оказанных услуг.
Источник финансирования: местный бюджет.
Требования к участникам размещения заказа:
Сведения об участнике размещения заказа в реестре недобросовестных поставщиков отсутствуют.
Результаты голосования:

1. О признании единственной поданной котировочной заявки СМУ ДО СКК «Малахит» соответствующей всем требованиям, установленным в Извещении о проведении запроса котировок: «единогласно».
Решили:

1. Муниципальному заказчику заключить муниципальный контракт с единственным Исполнителем - СМУ ДО СКК «Малахит» по организации спортивного оздоровительного лагеря для детей из малообеспеченных, многодетных семей и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации на сумму 116 915 (сто шестнадцать тысяч девятьсот пятнадцать) руб. 04 коп., НДС не облагается (основание: ч.6 ст.46, п.8 ч.2 ст.55 ФЗ от 21.07.2005г. № 94-ФЗ).
Протокол составлен и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной Комиссии:

	Калюжный А. В.
	отсутствовал

	Михайлова Н. В.

	Кармалитова Н. П.
	отсутствовала

	Клюшина О. Н.

	Сидоркин В. Н.

	Сумкина Е. В.

	Хакимов Ф. Х.

Секретарь котировочной комиссии                                                       ___________ Т.В. Матвеева
От Муниципального заказчика:
Председатель Комитета
социальной защиты населения                                                             ____________ И.А. Наумова

Приложение № 1 к
Протоколу № 50 от 25.06.2009г.

	Наименование позиции извещения
	Извещение

	Предложения участников размещения заказа

	СМУ ДО СКК «Малахит»

	Полное наименование и почтовый адрес, ИНН и
банковские реквизиты
участника размещения заказа

	188540 Лен. обл.,

г. Сосновый Бор,

ул. Ленинградская, д.5
ИНН 4714011083
л/с 0010014 УФК по Ленинградской области (Администрация Сосновоборского городского округа 04453004120)
р/с 401018102000000122 в ГРКЦ ГУ Банка России по Лен. обл. г. СПб
БИК 044106001

	Условия исполнения муниципального контракта

	Указаны в Извещении о проведении запроса котировок

	В соответствии с Извещением о проведении запроса котировок

	Максимальная

цена контракта

	118 000 руб. 00 коп., в т.ч.НДС. В цену контракта включаются расходы Исполнителя на все организационные, технические средства, составляющие предмет котировки, налоги, сборы, другие обязательные платежи, связанные с исполнением контракта.

	116 915 руб. 04 коп., НДС не облагается.

В цену контракта включены расходы на все организационные, технические средства, составляющие предмет котировки, налоги, сборы, другие обязательные платежи, связанные с исполнением контракта.

	Статус участника размещения заказа

	Статус муниципального учреждения

PAGE
1